
!  

Vysvětlení zadávacích podmínek 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

2. Otázky a odpovědi 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 11555

Název zakázky Zajištění vzdělávání členů A-FORUM z.s.

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_060/0005938

Název projektu Vzdělávání členských organizací platformy A-FORUM

Název / obchodní firma 
zadavatele A - FORUM, z.s. 

Sídlo zadavatele U Divadla 49, Zelené Předměstí (Pardubice I), 530 02 
Pardubice

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 3740021

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za 
zadavatele  

Ing. František Janeba

1 Přesný text otázky

Jak velká bude školící skupina? Resp. jaký bude minimální počet osob k zahájení výuky?

Odpověď

Minimální počet účastníků bude 8. Ideální velikost skupiny je 10 účastníků. Maximální počet 
účastníků je 12.

2 Přesný text otázky

Školení budou probíhat v prostorách zajištěných zadavatelem nebo dodavatelem? Pokud má 
školící prostory zajistit dodavatel, potřebujeme znát cílové lokality školení, abychom byli 
schopni zjistit, zda v dané lokalitě je vůbec možné zajistit nějaké vhodné prostory ke školení.

Odpověď

Prostory zajišťuje dodavatel. Očekáváme celkem 9 běhů rozdělena mezi tato města Pardubice, 
Hradec Králové, Liberec, Zlín, Olomouc, Jihlava, Kolín a České Budějovice. Místa konání se v 
případě jiného rozdělení zájmu, než je očekávaný, mohou na základě těchto informaci změnit.

3 Přesný text otázky

Zajištění školících prostor, respektive náklady s tím spojené jdou za dodavatelem či za 
objednatelem? V případě, že školící prostory zajišťuje dodavatel, jsou určena nějaká pravidla 
pro toto zajištění (např. vzdálenost od určitého města, kapacita místnosti atd.)?

Odpověď

  Strana: !  z !  1 2

http://www.esfcr.cz


!  

 

Prostory zajišťuje dodavatel. V dokumentu Příloha 2 - Podmínky realizace jsou uvedeny 
požadavky na vybavení. Místo realizace a jeho velikost bude určována podle skupiny 
účastníků v dostatečném časovém předstihu. Ideální velikost skupiny je 10 osob. Očekávají se 
tato místa školení Pardubice, Hradec Králové, Liberec, Zlín, Olomouc, Jihlava, Kolín a České 
Budějovice.

4 Přesný text otázky

Odpověď

Tento příklad je naše představa kurzu. Ve možné, že podle úrovně a znalostí účastníků 
zařadíme jiný kurz, který by doplnil jejich znalosti. Pokud bychom doplňovali jiný kurz šlo by o 
kurz z další strany přílohy. 

V příloze č.1 seznam kurzů uvádíte v části obecné IT vzor vzdělávacího programu následovně: 

�  
Znamená to tedy, že takto bude vypadat skutečná výuka, nebo je možné daných 18 hodin 
v jednom běhu naplnit libovolnými kurzy z další strany zmiňované přílohy? Tedy kombinací 
kurzu MS Excel, Word, PP, Outlook, Sharepoint či GIMP?

5 Přesný text otázky

Jak hodláte hodinovou dotaci u obecného IT - 18 hodin rozložit do školících dnů? Bude se 
jednat např. o 2 školící dny po 9 vyučovacích hodinách, tři dny po 6 hodinách, nebo jakým 
způsobem bude jeden běh školení v dané oblasti organizován? Je daný běh školení plánován 
realizovat v jednom týdnu, nebo například s několikatýdenními odstupy?

Odpověď

Rozdělujeme na 3 dny po 6-ti hodinách. 1 den = 1 kurz = 6 hodin. Všechny 4 části (obecné IT, 
Měkké a manažerské dovednosti, Jazykové vzdělávání, Účetní, ekonomické a právní kurzy) 
tvoří ucelený vzdělávací program v délce 9-ti dnů. Program bude probíhat v pátek a sobotu 
(případně čtvrtek, pátek a sobotu) jednou za 3 týdny. Návaznost jednotlivých běhů bude 
záviset na poptávce po programu.

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele 

V [_Pardubicích_] dne [_5.9.2017_]    

  Strana: !  z !  2 2


